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Stetoskopas STE-3

Kaina:
488.97 € (be PVM)
591.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Stetoskopas "STE-3"
Elektroninis stetoskopas sukurtas akustinei variklių diagnostikai. Stetoskopas veikia naudodamasis
pjezoelektriniu davikliu, kuris aptinka net tyliausius garsus. Skaitmeninė garso kontrolė 32 žingsniuose,
siekiant sureguliuoti įrašytus garsus. Stetoskopo ausinės yra reguliuojamos patogiam prisitaikymui prie
galvos. Ausinės su stetoskopu yra sujungtos 2 metrų ilgio laidu.

Prietaiso pagalba galima aptikti ar bent apytiksliai nustatyti galimas problemines vietas. Matavimas
atliekamas laikant stetoskopo antgalį prie variklio ar kitos įrengimo dalies. Aptikti garsai yra sustiprinami
ir perduodami į ausines. Garso lygis patenkantis į ausines patogiai reguliuojamas ant stetoskopo.

Tai puikus stetoskopas siekiant iš anksto nustatyti galimas problemines vietas, kol neįvyko rimtesnis
gedimas.

Komplektą sudaro: stetoskopas, ausinės, 70 ir 300 mm jutikliai, baterija, nešiojamas prietaiso dėklas,
naudotojo instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Ergonomiškas, lengvai valdomas stetoskopas
32 žingsnių garso reguliavimas
Puiki garso kokybė padeda aptikti galimus pašalinius garsus
Dviejų dydžių (70 ir 300 mm) matavimo jutikliai
Dėka lengvo, ergonomiško dizaino stetoskopą galima patogiai laikyti vienoje rankoje



TECHNINIAI PARAMETRAI

Dažnių diapazonas: nuo 30 Hz iki15 kHz
Garso lygis: reguliuojamas
Garsiakalbis: 8W
Maitinimas: 4 x 1.5 V AAA tipo baterijos, gyvavimo trukmė apie 30 val.
Korpusas: ABS
Aplinkos temperatūra: nuo 0 iki 45 ºC
Matmenys: prietaias: 300 x 40 x 40 mm; jutikliai (nuimami): 1 x 300 mm; 1 x 70 mm (ilgis)
Jutiklis pagamintas iš plieno
Svoris: 240 g. (su baterijomis)

Jei nesate tikri, koks stetoskopas jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Supažindinsime su turimais
modeliai, patarsime ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje STETOSKOPAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/stetoskopai?c3=3064

